

# ÅRSREDOVISNING

för

## VG storkök sverige AB

Org.nr. 559458-8773

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Esmail Kamelipour, Styrelseledamot

2025-11-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av restaurangmaskiner & utrustning till restauranger, storkök, skolkök och hotell.

Företaget har sitt säte i Borås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäljningen ökat med ca 3,3 mkr vilket är en ökning om 470%. Vi är i en expansionas våra varor och tjänster har en hög efterfrågan.Under räkenskapsåret har bolagets försäljning ökat med cirka 3,3 Mkr, vilket motsvarar en ökning om cirka 470 % jämfört med föregående år. Ökningen är ett resultat av bolagets pågående expansionsfas samt en stark efterfrågan på bolagets varor och tjänster.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 4 017     | 696       |
| Resultat efter finansiella poster | 446       | 310       |
| Soliditet (%)                     | 51        | 45        |

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000       | -115 000            | 185 011        | 95 011             |
| Utdelning               |              | -25 000             | 0              | -25 000            |
| Balanseras i ny räkning |              | 185 011             | -185 011       | 0                  |
| Årets resultat          |              |                     | 265 128        | 265 128            |
| Belopp vid årets utgång | 25 000       | 45 011              | 265 128        | 335 139            |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 45 011         |
| Årets resultat      | 265 128        |
|                     | <u>310 139</u> |

VG storkök sverige AB

Org.nr. 559458-8773

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

|                |
|----------------|
| <u>310 139</u> |
| 310 139        |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# VG storkök sverige AB

Org.nr. 559458-8773

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  |            | <b>2024-09-01<br/>2025-08-31</b> | <b>2023-11-24<br/>2024-08-31</b> |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
|   | <b>Not</b> |                                  |                                  |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   |            | 4 016 747                        | 695 834                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | <u>0</u>                         | <u>5</u>                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>4 016 747</b>                 | <b>695 839</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                  |                                  |
| Handelsvaror  |            | -2 362 236                       | -251 638                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 197 397                       | -129 182                         |
| Personalkostnader   | 2          | 0                                | 0                                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | <u>-5 000</u>                    | <u>-5 000</u>                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-3 564 633</b>                | <b>-385 820</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>452 114</b>                   | <b>310 019</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                  |                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | <u>-6 448</u>                    | <u>6</u>                         |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-6 448</b>                    | <b>6</b>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>445 666</b>                   | <b>310 025</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | <u>-110 000</u>                  | <u>-77 000</u>                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-110 000</b>                  | <b>-77 000</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>335 666</b>                   | <b>233 025</b>                   |
| <b>Skatter</b>  |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat   |            | <u>-70 538</u>                   | <u>-48 014</u>                   |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>265 128</b>                   | <b>185 011</b>                   |

VG storkök sverige AB

Org.nr. 559458-8773

| BALANSRÄKNING                           |     | 2025-08-31     | 2024-08-31     |
|---|-----|----------------|----------------|
|   | Not |                |                |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                       |     |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>            |     |                |                |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b> |     |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3   | <u>15 000</u>  | <u>20 000</u>  |
| Summa materiella anläggningstillgångar  |     | 15 000         | 20 000         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>      |     | 15 000         | 20 000         |
| <b>Omsättningstillgångar</b>            |     |                |                |
| <b>Varulager m.m.</b>                   |     |                |                |
| Färdiga varor och handelsvaror          |     | 342 485        | 78 570         |
| Förskott till leverantörer              |     | <u>27 842</u>  | <u>0</u>       |
| Summa varulager                         |     | 370 327        | 78 570         |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>          |     |                |                |
| Kundfordringar                          |     | 389 554        | 178 441        |
| Övriga fordringar                       |     | <u>106 950</u> | <u>244</u>     |
| Summa kortfristiga fordringar           |     | 496 504        | 178 685        |
| <b>Kassa och bank</b>                   |     |                |                |
| Kassa och bank                          |     | <u>60 274</u>  | <u>69 683</u>  |
| Summa kassa och bank                    |     | 60 274         | 69 683         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>      |     | 927 105        | 326 938        |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                 |     | <b>942 105</b> | <b>346 938</b> |

**VG storkök sverige AB**

Org.nr. 559458-8773

| <b>BALANSRÄKNING</b>                  | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                       | <b>Not</b>        |                   |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |                   |                   |
| Aktiekapital                          | 25 000            | 25 000            |
| Summa bundet eget kapital             | 25 000            | 25 000            |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |                   |                   |
| Balanserat resultat                   | 45 011            | -115 000          |
| Årets resultat                        | 265 128           | 185 011           |
| Summa fritt eget kapital              | 310 139           | 70 011            |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>335 139</b>    | <b>95 011</b>     |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |                   |                   |
| Övriga obeskattade reserver           | 187 000           | 77 000            |
| Summa obeskattade reserver            | 187 000           | 77 000            |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    | 258 562           | 51 239            |
| Skatteskulder                         | 106 707           | 43 379            |
| Övriga skulder                        | 54 697            | 80 309            |
| Summa kortfristiga skulder            | 419 966           | 174 927           |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>942 105</b>    | <b>346 938</b>    |



VG storkök sverige AB

Org.nr. 559458-8773

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-20

*Esmail Kamelipour*

Esmail Kamelipour

2025-11-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 november 2025.

*Anders Sandquist*

Anders Sandquist

Auktoriserad revisor
